

Číslo: 260119176

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63424765	99981	Dobírkou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 30,00/ks vč. DPH	1,00 ks	24,79	30,00	21	24,79	5,21	30,00
2 63424764	99995	Zásilkovna - 26056 Tabák Traficon, Trousilova 1031/2, Praha, 182 00 0.00 EAN:neuveden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63424763	96505 E2B	Aktivační vlasové tonikum pro ženy KOFEIN +AMINEXIL 100 ml 100.00ml EAN:8594056780044 Měrná cena: 1 690,00/l vč. DPH Šarže: F62A066, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	139,67	169,00	21	139,67	29,33	169,00
4 63424762	952170 A1	Balzám na rty s kožím mlékem pro děti VIVAPHARM 4g 4.00g EAN:8595635203862 Měrná cena: 8 000,00/Kg vč. DPH Šarže: 2310A12, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	26,45	32,00	21	132,25	27,77	160,02
5 63424761	X23008 M15B	Zklidňující balzám na exponované partie Maxx Sportiva 100 ml 100.00ml EAN:8595635219986 Měrná cena: 690,00/l vč. DPH Šarže: B42A052, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	57,02	68,99	21	57,02	11,97	68,99
6 63424759	X23009 M15B	Balzám na exponované partie Maxx Sportiva 100 ml 100.00ml EAN:8595635218170 Měrná cena: 660,00/l vč. DPH Šarže: H42A008, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	54,55	66,01	21	54,55	11,46	66,01
7 63424758	50165 G27A	Mléko po opalování Probiotika VIVACO 300 ml 300.00ml EAN:8595635201608 Měrná cena: 483,33/l vč. DPH Šarže: C62A104, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	119,83	144,99	21	119,83	25,16	144,99
8 63424756	96210 M16B	Balzám na vlasy s kožím mlékem VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635210136 Měrná cena: 245,00/l vč. DPH Šarže: J42A032, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	40,50	49,01	21	81,00	17,01	98,01

9 63424755	73007 I4A	Šampon pro muže Máta a citrus HERB EXTRACT 500 ml 500.00ml EAN:8595635216732 Měrná cena: 158,00/l vč. DPH Šarže: J52A129, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	65,29	79,00	21	195,87	41,13	237,00
10 63424752	73008 I6A	Tekuté mýdlo Máta a citrus HERB EXTRACT 500 ml 500.00ml EAN:8595635216749 Měrná cena: 94,00/l vč. DPH Šarže: E42N016, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	38,84	47,00	21	116,52	24,47	140,99
11 63424750	50151 G22B	Mléko po opalování s D-Panthenolem 6% SUN VITAL 400 ml 400.00ml EAN:8595635200472 Měrná cena: 237,50/l vč. DPH Šarže: C62A116, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	78,51	95,00	21	78,51	16,49	95,00
12 63424748	96500 E18B	Keratinový šampon na vlasy s kofeinem VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635210839 Měrná cena: 875,00/l vč. DPH Šarže: K52A064, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	144,63	175,00	21	144,63	30,37	175,00
13 63424745	502002 M17B	Revitalizační balzám na vlasy s Panthenolem VIVAPHARM 200 ml 200.00ks EAN:8595635211966 Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH Šarže: L52A023, Expirace: 31.12.2028	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
		Zaokrouhlení	1	-0.01	-0.01	0	-0.01	0	-0.01

QR platba



Celkem k úhradě: 1 385,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 144,64 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 144,64	240,37	1 385,01

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna